I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTR-BIRINCI KATILIM SERBEST (TL) FON
Eylul-2024

KTR-BIRINCI KATILIM SERBEST (TL) FON
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
11.347.738.490,61

2.242.799.244,000

16 Mart 2016

Siresizdir.

5,059632
4,886688
3,54

39,15
52,19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
98,60
0,00
0,00
1,40
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,62
26,68

15.803.368,81
22.569.407,13

MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'Emgﬁ' T\/:l?ljiﬁi Vr?g?r(\lE ISIN KODU NRUPON OISLEJ:’A(EN NOMINAL DEGER B”E:Q("A'ﬁr%@ Spﬁ]_lsN_ iSK(IJQNToTAAHHUTTULTUATR'le'NAT Bl NE‘ITU?%SIUS GUDNELéJ'E‘RBR TOPLAM DEGER G&L;P TC()I?F%SM TC()I?TLSM
G ORAN|  SAYISI TARIHI  ORANI (%) GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM TL 02/10/24 1 600.000.000,00 02/07/24 666.360.655,74 665.639.344,26 594 586 587
ZIRAAT KATILIM TL 04/10/24 3 610.000.000,00 09/07/24 678.150.000,00 675.800.000,00 6,04 595 596
ZIRAAT KATILIM TL 08/10/24 7 550.000.000,00 20/08/24 584.423.838,80 579.506.147,54 518 510 511
ZIRAAT KATILIM TL 15/10/24 14 700.000.000,00 20/08/24 750.071.038,25 737.553.278,69 659 649 650
ZIRAAT KATILIM TL 18/10/24 17 761.800.000,00 20/08/24 819.210.788,25 802.668.696,72 747 707 707
ZIRAAT KATILIM TL 22/10/24 21 800.000.000,00 27/08/24 857.530.054,64 835.956.284,15 747 736 737
ZIRAAT KATILIM TL 24/10/24 23 700.000.000,00 27/08/24 752.136.612,02 731.461.748,63 653 644 645
ZIRAAT KATILIM TL 05/11/24 35 501.300.000,00 27/09/24 525.871.918,03 503.820.196,72 450 444 444
VAKIF KATILIM TL 07/11/24 37 973.700.000,00 06/08/24 1.093.696.553,28 1.045.955.989,07 934 921 922
ZIRAAT KATILIM TL 10/12/24 70 500.000.000,00 19/09/24 552.090.163,93 507.622.950,82 453 447 447
VAKIF KATILIM TL 11224 71 570.000.000,00 10/09/24 635.908.196,72 585.044.262,30 523 515 516
TURKIYE EMLAK TL 17112124 77 200.000.000,00 10/09/24 225.169.398,91 205.393.442,62 1,83 1,81 1,81
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 2411224 84 918.300.000,00 26/09/24 1.019.902.618,85 924.008.012,30 825 814 814
KT MURABAHA TL 01/10/24 0 339.000.000,00 17/09/24 345.224.262,30 345.224.262,30 308 304 304
KUVEYT TURK TL 03/10/24 2 1.488.000.000,00 19/09/24 1.515.320.655,74 151141770492 13,50 13,30 13,32
KT MURABAHA TL 08/10/24 7 534.800.000,00 24/09/24 544.619.278,69 539.709.639,34 482 475 476

GRUP TOPLAMI 10.746.900.000,00 11.196.781.960,38 100,00 98,58 98,69
GRUP TOPLAMI 10.746.900.000,00 11.196.781.960,38 100,00 98,58 98,69
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KKT TL  KUVEYT TRYKTPY00400 394.617,00 1,013642 05/10/23 1,479252 583.737,99 0,36 001 001



KTR-BIRINCI KATILIM SERBEST (TL) FON

Eylul-2024
IR VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic T BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . < BIRIM ALIS . TAAHHUTLU TEMINAT o2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU o}éetj\ilolN (%DAE:\gllE NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSR};cr)\l%% TUTAR] SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(CF)-II;{?E )
TURK
PORTFOY
KSV TL K#JB/EIT TRYKTPY00160 57.055.446,00 2,322121 25/09/24 2,807242  160.168.444,34 99,64 1,41 1,41
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 57.450.063,00 160.752.182,33 100,00 1,42 1,42
GRUP TOPLAMI 57.450.063,00 160.752.182,33 100,00 1,42 1,42
FON PORTFOY DEGERI 11.357.534.142,71 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 11.357.534.142,71 100,09 %
B-)HAZIR DEGERLER 41.459,02 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -9.837.111,12 -0,09 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 11.347.738.490,61 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 8.875.318,24 0,0782 %
Kayda Alma Ucreti 195.555,09 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 333.580,00 0,0029 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.278,52 0,0001 %
Denetim Ucreti
Eft Havale ve Finansman Giderleri 5.642,79 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.412,59 0,0000 %
9.425.095,53 0,0829 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\éléNEARL,

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 02/09/24 02/09/24 2,713 1.150.001,61 423.917,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 04/09/24 04/09/24 2,719 1.700.000,68 625.137,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 05/09/24 05/09/24 2,723 8.425.000,12 3.094.314,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 06/09/24 06/09/24 2,726 450.000,14 165.072,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 25/09/24 25/09/24 2,790 25.002,23 8.961,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 11750004,78 4317401,00

IX-PORTFOYE ALISLAR



KTR-BIRINCI KATILIM SERBEST (TL) FON

Eylul-2024
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'('.BNEARLI

KSV KUVEYT TURK 09/09/24 09/09/24 2,736 150.001,59 54.824,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 10/09/24 10/09/24 2,739 900.002,69 328.539,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 13/09/24 13/09/24 2,749 1.000.001,33 363.708,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 16/09/24 16/09/24 2,760 700.001,28 253.664,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 18/09/24 18/09/24 2,766 700.001,89 253.047,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 20/09/24 20/09/24 2,773 2.300.001,13 829.401,00
PORTFOY

Toplami: 5750009,91 2083183,00

17500014,69 6400584,00



